15.01.2010

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы  Шумерлинского района

от 11.01.2010г.  № 2

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРКИ В С. ХОДАРЫ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь Порядком организации деятельности
ярмарок, организуемых органами исполнительной власти
Чувашской Республики или органами местного самоуправления
вне пределов розничных рынков и имеющих временный характер,
утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 04.05.2007 № 97 «О порядке организации и
функционирования розничных рынков на территории Чувашской
Республики», в целях обеспечения жителей Шумерлинского
района качественными товарами в широком ассортименте по
доступным ценам, создания условий сельскохозяйственным
товаропроизводителям Шумерлинского района для реализации
сельхозпродукции без посредников

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать ярмарку в с. Ходары на земельном участке
из земель населенных пунктов площадью 7665 кв.м, находящемся

в 180 метрах в северо-восточном направлении от дома № 44 по ул.
Ленина с. Ходары Шумерлиснкого района еженедельно по
вторникам и средам  с 6.00 часов до 16.00 часов сроком до 01.01.2011
года.

2. Определить организатором ярмарки в с. Ходары Общество
с ограниченной ответственностью «Вымпел».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления
возложить на отдел экономики, имущественных и земельных
отношений администрации Шумерлинского района.

4.  Опубликовать настоящее постановление в издании
«Вестник Шумерлинского района» и разместить на сайте
Шумерлинского района.

И.о. главы администрации
Шумерлинского района  Л.Г.Рафинов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы  Шумерлинского района

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРКИ В Д. ЕГОРКИНО
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

от 11.01.2010г.  № 3

Руководствуясь Порядком организации деятельности
ярмарок, организуемых органами исполнительной власти
Чувашской Республики или органами местного
самоуправления вне пределов розничных рынков и имеющих
временный характер, утвержденным постановлением Кабинета
Министров Чувашской Республики от 04.05.2007 № 97 «О
порядке организации и функционирования розничных рынков
на территории Чувашской Республики», в целях обеспечения
жителей Егоркинского сельского поселения Шумерлинского
района качественными товарами в широком ассортименте по
доступным ценам, создания условий сельскохозяйственным
товаропроизводителям  Шумерлинского района для реализации
сельхозпродукции без посредников

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать ярмарку в д. Егоркино на земельном участке
из земель населенных пунктов площадью 1197 кв. м,

кадастровый номер 21:23:050404:104, находящемся по адресу:
Шумерлинский район, д. Егоркино, ул. Советская, еженедельно
по понедельникам  с 7.00 часов до 11.00 часов сроком до
01.01.2011 года.
2. Определить организатором ярмарки в д. Егоркино
Шумерлинского района Общество с ограниченной
ответственностью «Вымпел».
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления
возложить на отдел экономики, имущественных и земельных
отношений администрации Шумерлинского района.
4.  Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник
Шумерлинского района» и разместить на сайте Шумерлинского
района.

И.о. главы администрации
Шумерлинского района   Л.Г.Рафинов

2 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСОВ
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ И ИНЫХ
ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ПЕРЕХОД ПРАВ

ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ШУМЕРЛИНСКОГО

РАЙОНА

12.01.2010г. Шумерля
ПРОТОКОЛ

Состав комиссии: председатель комиссии – Рафинов Л.Г.,
секретарь комиссии – Романова В.Л., члены комиссии – Уфилина
Л.А., Краснова О.М., Ушкова С.В.

Присутствуют: Рафинов Л.Г., Романова В.Л., Уфилина Л.А.,
Краснова О.М., Ушкова С.В.

Повестка дня: О рассмотрении предложения, поступившего
от индивидуального предпринимателя Сахаровой Елены Ивановны,
на право заключения договора аренды на нежилые помещения №
5”, 6”, 7”, общей площадью 45,20 кв.м., находящиеся на первом
этаже главного корпуса поликлиники, расположенного по адресу:
Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Свердлова, д. 2.

По результатам рассмотрения предложения, поступившего
от индивидуального предпринимателя Сахаровой Елены Ивановны,
комиссией установлено следующее:

1) предложение соответствует требованиям конкурсной
документации.

На основании изложенного комиссия решила:
- заключить с индивидуальным предпринимателем

Сахаровой Еленой Ивановной договор аренды на нежилые

помещения № 53, 63, 73, общей площадью 45,20 кв.м.,
находящиеся на первом этаже главного корпуса поликлиники,
расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля,
ул. Свердлова, д. 2.

Данное решение опубликовать в издании «Вестник
Шумерлинского района» и на официальном сайте Шумерлинского
района Чувашской Республики.

Председатель комиссии    Рафинов Л.Г.

Секретарь комиссии          Романова В.Л.

Члены комиссии                Уфилина Л.А.

                                            Краснова О.М.

                                            Ушкова С.В.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Администрация Шумерлинского района информирует о предоставлении земельного участка из земель
населенных пунктов с кадастровым номером 21:23:370401:58 площадью 2836 кв.м., расположенного по адресу:
Чувашская Республика, Шумерлинский район, п. Красный Атмал, севернее дома № 28 по ул. Мира, в собственность
за плату, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства. Сумма выкупа земельного участка 2500  руб.
Обременений на данный земельный участок не имеется.